Ref: Dictionary

1. Personal Life:

something done or granted out of goodwill, rather than from justice or for remuneration;

2. Work Life:

employment, as in some form of industry, especially <u>as a means of earning</u> one's livelihood:

3. Religious Life:

belief in, worship of, or obedience to a supernatural power or powers considered to be divine or to have control of human destiny

4. Spiritual Life:

Spiritual: relating to the soul, ஆன்மீக, மனத் தத்துவ:

pure, பரிசுத்தமான: holy, புனிதமான, தெய்வரீதியான

Soul: the spiritual part of humans regarded in its moral aspect, or as believed to survive death and be subject to happiness or misery in a life to come: arguing the immortality of the soul.

In Personal Life, Work Life, Religious Life:

Satisfaction comes when we limit our thinking to certain level depends on our nature of behaviour. If we do not control our level of thinking then probably we may not get satisfied. Thinking never ends. Satisfaction is a good tool to live in this world normal life.

நமது சிந்தனைகளை நம்முடைய தனித்தன்மைக்கு ஏற்ப, கட்டுப்படுத்தும்போதுதான் நாம் திருப்தியடைவோம். அப்படிக் கட்டுப்படுத்தாத வேளையில் நமது சிந்தனையில் முடிவு காணமுடியாது. திருப்தியடைவது இந்த உலக வாழ்விற்கு தேவையான ஒன்று.

உங்கள் சிந்தனைகளை கட்டுப்படுத்தாத வேளையில்....:: சூரியனுக்குக் கீழே செய்யப்படுகிற காரியங்களையெல்லாம் <u>கவனித்துப்</u> பார்த்தேன்: இதோ, எல்லாம் மாயையும், மனதுக்குச் சஞ்சலமுமாயிருக்கிறது. (வேதாகமம்: பிரசங்கி 1:14) When you do not limit your thinking.....:

I observed everything going on under the sun, and really, it is all meaningless—like chasing the wind. (Bible: Ecclesiastes 1:14)

தனிப்பட்ட மற்றும் தொழில், மத சம்பந்தமான வாழ்க்கை, ஆன்மீக வாழ்க்கையைப் பூரணப்படுத்தமுடியாது.

Personal, Work and Religious Life can not make the real fulfilment, for Spiritual Life.

"மனுஷன் உலகம் முழுவதையும் ஆதாயப்படுத்திக்கொண்டாலும், <u>கன் ஜீவனை (ஆக்மாவை)</u> நஷ்டப்படுத்தினால் அவனுக்கு லாபம் என்ன? மனுஷன் தன் ஜீவனுக்கு ஈடாக என்னத்தைக் கொடுப்பான்?" (வேதாகமம்: மத்தேயு 16:26)

And what do you benefit if you gain the whole world but lose your own soul? Is anything worth more than your soul? (Bible: Matthew 16:26)

தயவுசெய்து மேலும் வாசித்து சிந்தித்து தியானியுங்கள்...... நன்றி. ஆண்டவர் உங்களை ஆசீர்வதிப்பாராக. Please read more, think and meditate.....

Thank you. God Bless You.

mk251_ta_en.docx 10/25/2017